
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Sprintwertung

01.05,2019 Eschborn - Frankfurt

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung km 63,5
1 197 10049039140 ROSNER, Linus 3
2 91 10036560088 KRETSCHY, Moritz 2
3 99 10055788421 REDMANN, Sven 1

2. Sprintwertung km 77,5
1 31 10036252318 BURGHARDT, Luis 3
2 233 10064987152 VAN LOOVEREN, Thijs 2
3 57 10058895249 STEINHAUSER, Georg 1

Tageswertung BL Pkte
1 31 10036252318 BURGHARDT, Luis Team Drinkuth-ABUS-Focus 7 5
2 197 10049039140 ROSNER, Linus TEAM AUTO EDER BAYERN 4 3
3 233 10064987152 VAN LOOVEREN, Thijs WAC Team 3 2
4 91 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 3 1
5 57 10058895249 STEINHAUSER, Georg WRSV-Holczer-Radsport-Team 2
6 99 10055788421 REDMANN, Sven Team LV Niedersachsen 2

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges

1 5 10048499475 SCHOMBURG, Marten THÜ 5 3 0 8
2 31 10036252318 BURGHARDT, Luis DAF 0 0 5 5
2 233 10064987152 VAN LOOVEREN, Thijs WAC 0 0 2 2
3 290 10036354974 BRENNER, Marco AEB 0 5 0 5
4 197 10049039140 ROSNER, Linus AEB 0 0 3 3
5 45 10058564843 RILLING, Lennart WIP 2 1 0 3
6 118 10051768072 DUCKERT, Roman BRA 3 0 0 3
8 99 10055788421 REDMANN, Sven NDS 0 2 0 2
9 91 10036560088 KRETSCHY, Moritz SAC 0 0 1 1

10 146 10036170573 BOOS, Maximilian BAD 1 0 0 1

TEAM AUTO EDER BAYERN
Junioren Schwalbe Team Sachsen
Team LV Niedersachsen

Team Drinkuth-ABUS-Focus
WAC Team
WRSV-Holczer-Radsport-Team

Kollegium der Kommissäre
02.05.2019 08:30
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